

RECIBO – NOTA FISCAL 010.345

Recebi(emos) de **BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA**, CPF/CNPJ: 357.503.258-06, a quantia de **R\$ 1.346,88** (um mil trezentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos) referente à Nota Fiscal 010.345 no estabelecimento **AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA**, localizado na **Avenida Manoel Ruz Perez, nº 2550, Jardim Hubert, Indaiatuba-SP**, na forma de pagamento de **Boleto Bancário**.

Dados do Emitente:

Razão Social: **AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA**

CNPJ: **10.549.635/0001-04**

IE: **353257018110**

Indaiatuba, **21 de Fevereiro de 2026**.

Assinatura: *Osmaíra K. de Araújo*
(Responsável pelo estabelecimento)

Nome beneficiário						AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA					
CNPJ		Inscr. estadual		Telefone		Agência / Código do Beneficiário					
10.549.635/0001-04		353.257.018.110				1570-6/ 643601					
Endereço beneficiário											
AVENIDA MANOEL RUZ PEREZ, 2550 ,INDAIATUBA - SP - CEP: 13345-812											
Pagador											
(853) BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA											
Endereço				Bairro							
Rua Rennes,183				Jardim Maison Du Parc							
CEP		Cidade		UF		Cpf/Cnpj		RG/Inscr. estadual			
13331367		INDAIATUBA		SP		CPF: 357.503.258-06		330.242.404.			
Nº documento		Data de vencimento		Nosso número		Valor documento					
863		09/03/2026		000000000863 0		1.346,88					
Notas Fiscais : 000010345											

Autenticação mecânica - Recibo do pagador

						033-7 03399.06430 60100.000003 00863.001012 1 13800000134688					
Local de pagamento						Vencimento					
PAGAR PREFERENCIALMENTE NO GRUPO SANTANDER BANESPA - GC						09/03/2026					
Beneficiário						Agência / Código beneficiário					
AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA - CNPJ: 10.549.635/0001-04						1570-6/ 643601					
AVENIDA MANOEL RUZ PEREZ, 2550 , INDAIATUBA - SP						Nosso número					
CEP: 13345-812						000000000863 0					
Data do documento		Número do documento		Espécie doc.		Aceite		Data Processamento		(=) Valor documento	
16/02/2026		863		DM		N		16/02/2026		1.346,88	
Uso do banco		Carteira		Espécie		Quantidade		Valor		(-) Desconto / Abatimento	
		101		R\$						(-) Outras deduções	
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário)						(+/-) Valor cobrado					
COBRAR MULTA DE 2% E JUROS MORA DE R\$ 4,44											
Notas Fiscais : 000010345											
APÓS O VENCIMENTO, PAGÁVEL NAS AGÊNCIAS SANTANDER. O ATRASO DESTES TÍTULOS ESTARÁ SUJEITO A APONTAMENTO NOS ORGÃOS DE PROTEÇÃO AO CRÉDITO. NÃO RECEBER APÓS 30 DIAS DE VENCIMENTO.											
Pagador						CPF: 357.503.258-06					
(853) BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA											
Rua Rennes - 183 - Jardim Maison Du Parc 13331367 - INDAIATUBA - SP											
Sacador / Avalista						Código de baixa					



Autenticação mecânica - Ficha de compensação

Protocolo de entrega

Cliente	Cobrança	Nosso número	Emissão	Vencimento	Valor
BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA	863	000000000863 0	16/02/2026	09/03/2026	1.346,88

NF-e

Série

001

Nº

000.010.345

RECEBEMOS DE AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

linx

AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA

AVENIDA MANOEL RUZ PEREZ, 2550
JD. HUBERT, CEP: 13345-812
INDAIATUBA - SP, FONE: 1938164626
E-mail: postojdcolonial@uo1.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº

000.010.345

SÉRIE:

001

FOLHA:

1 / 1

1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-e (consulta de autenticidade no site <http://www.fazenda.gov.br>)

3526 0210 5496 3500 0104 5500 1000 0103 4510 0005 9683

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

1-35-26-0615120602 16/02/2026 12:42:15

NATUREZA DA OPERAÇÃO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ
VENDA ECF	353257018110		10.549.635/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE	NOME / RAZÃO SOCIAL				CPF / CNPJ		DATA EMISSÃO
	BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA (Cod. 853)				357.503.258-06		16/02/2026
	ENDEREÇO	NÚMERO	COMPLEMENTO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA	
	Rua Rennes	183		Jardim Maison Du Parc	13331-367		
	MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA	
	INDAIATUBA	19991968812		SP	ISENTO		

FATURA	Fatura: 863 Vencimento: 09/03/2026 Valor: R\$ 1.346,88
--------	--

CÁLCULO DE IMPOSTOS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	0,00		0,00		0,00		0,00		1.346,88	
	VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	
	0,00		0,00		0,00		0,00		VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	
									1.346,88	

TRANSPORTADOR / VOL. TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CPF / CNPJ
	ENDEREÇO	4 - Destinatário		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. DESC.	V. ACRÉS.	VALOR TOTAL	BC.ICMS	VL. ICMS	% ICMS
	C116	OLEO DIESEL B S10 - COMUM	27101921	061	5929	L	158,508	6,140	0,00	0,00	973,24	0,00	0,00	0,00
	C2	GASOLINA C ADITIVADA	27101259	061	5929	L	55,851	6,690	0,00	0,00	373,64	0,00	0,00	0,00

Cálculo ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$: 129,28 Federal, 269,64 Estadual Fonte: IBPT/empresometro SP 1C2537 EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT n 106/2015.[: ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e 15/2023; Inf. Fiscal:DOCUMENTOS FISCAIS:000060919,000061365,000061459,000062216;;	



AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA

DEMONSTRATIVO DE VENDAS REALIZADAS NO PERÍODO

Versão 19.4.0

Período de 01/02/2026 à 15/02/2026

853 - BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA, Tipo de Nota à Prazo: EM ABERTO, Tipo de relatório: DETALHADO

Requisições faturadas incluídas, Detalhar Descontos/Acréscimos: Não

Código do cliente 853	Nome do cliente / adquirente BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA				Tipo de prazo QUINZENAL 01,16	
RG/IE 330242404	CPF/CNPJ 357.503.258-06		Telefones 19 99196-8812 - RES			
Endereço Rua Rennes 183		Bairro Jardim Maison Du Parc		Cidade INDAIATUBA	UF SP	CEP 13331-367

RELAÇÃO DE REQUISIÇÕES/ECF/VALES EM ABERTO

MOVIMEN.	TN	MOTORISTA/CONVEN.	PLACA	MARCA	KM	MOD	ECF/Série	Nº DOC.	QTDE	DESCRIÇÃO	VALOR R\$	TOT. DOC. R\$
02/02/2026	1	ANDERSON	PBH7A23	TRAILBLAZE	11	65	1	000060919	52,5300	OLEO DIESEL B S10 COMUM R\$ 6,140/L	322,53	322,53
04/02/2026	1	CLAUDIA COLUCCI	TJM8C40	ECLIPSE CR	11	65	1	000061365	55,8510	GASOLINA ADITIVADA R\$ 6,690/L	373,64	373,64
05/02/2026	1	ANDERSON	PBH7A23	TRAILBLAZE	1	65	1	000061459	56,8900	OLEO DIESEL B S10 COMUM R\$ 6,140/L	349,30	349,30
09/02/2026	1	ANDERSON	PBH7A23	TRAILBLAZE	1	65	1	000062216	49,0900	OLEO DIESEL B S10 COMUM R\$ 6,140/L	301,41	301,41

Observações

RESUMO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

DESCRIÇÃO	QTDE	TOTAL (R\$)
GASOLINA ADITIVADA R\$ 6,690/L	55,8510	373,64
OLEO DIESEL B S10 COMUM R\$ 6,140/L	158,5100	973,24
TOTAL DE PRODUTOS/SERVIÇOS	214,3610	1.346,88

TOTAL

DESCRIÇÃO	TOTAL (R\$)
TOTAL DESTE EXTRATO	R\$ 1.346,88 (+)
TOTAL A PAGAR	R\$ 1.346,88 (=)

Emitente AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA		Inscrição estadual 353.257.018.110	CNPJ 10.549.635/0001-04	Telefone (19) 3816-4626	
Endereço AVENIDA MANOEL RUZ PEREZ, 2550		Bairro JD. HUBERT	Cidade INDAIATUBA - SP		CEP 13345-812
E-mail postojdcolonial@uol.com.br					

(ASSINATURA DO RESPONSÁVEL)





Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
35-2602-10.549.635/0001-04-55-001-000.010.345-100.005.968-3	10345	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	10345	16/02/2026 12:42:14-03:00		1.346,880

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
10.549.635/0001-04	AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA	353257018110	SP

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
357.503.258-06	BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA (Cod. 853)		SP
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	19.4.0.0	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA ECF	1 - Saída		b4tgjQisLXTqBmC3QtykNUm7/gw=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	135260615120602	16/02/2026 às 12:42:15-03:00	16/02/2026 às 12:42:20

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTDA	AUTO POSTO JARDIM COLONIAL LTD
CNPJ	Endereço
10.549.635/0001-04	AVENIDA MANOEL RUZ PEREZ, 2550
Bairro / Distrito	CEP
JD. HUBERT	13345-812
Município	Telefone
3520509 - INDAIATUBA	(19)3816-4626
UF	País
SP	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
353257018110	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

	3520509
CNAE Fiscal	Código de Regime Tributário
	3 - Regime Normal

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
BRUNO MARCELLO DE OLIVEIRA LIMA (Cod. 853)		
CPF	Endereço	
357.503.258-06	Rua Rennes, 183	
Bairro / Distrito	CEP	
Jardim Maison Du Parc	13331-367	
Município	Telefone	
3520509 - INDAIATUBA	(19)99196-8812	
UF	País	
SP	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	
	delegado.brunolima01@gmail.com	

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	OLEO DIESEL B S10 - COMUM	158,5080	L	973,240

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
C116	27101921	0600605
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
S - Produzido em Escala Relevante;		
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5929	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e		
1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)		
Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	L	158,5080
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	L	158,5080
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
6,1400000000	6,1400000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
Número da FCI		

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria	
0 - Nacional	
Tributação do ICMS	
61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente	
Quantidade tributada retida anteriormente	Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente
158,5100	1,1700
Valor do ICMS retido anteriormente	
185,46	

IBSCBS

CST	cClassTrib	Operação de Doação
410	410999	NÃO

PIS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor do PIS
0,000	1,6500	0,000

COFINS

CST		
49 - Outras Operações de Saída		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor
0,00	7,6000	0,000

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP	Descrição do Produto conforme a ANP	Percentual Gás Natural
820101034	OLEO DIESEL B S10 - COMUM	
Percentual do GLP derivado do petróleo	Percentual de Gás Natural Nacional	Percentual de Gás Natural Importado
Valor de Partida	Quantidade Combustível Faturada	UF de Consumo
		SP
CODIF		
Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador		
12,0000		

Grupo indicador da origem do combustível

Indicador de importação	Código da UF	Percentual originário para a UF
0 - Nacional	35	100,0000

Informações adicionais do produto

Descrição

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e 15/2023;

2

GASOLINA C ADITIVADA

55,8510

L

373,640

Código do Produto

C2

Código NCM

27101259

Código CEST

0600201

Indicador de Escala Relevante

S - Produzido em Escala Relevante;

CNPJ do Fabricante da Mercadoria

Código de Benefício Fiscal na UF

Código EX da TIPI

CFOP

5929

Outras Despesas Acessórias

Valor do Desconto

Valor Total do Frete

Valor do Seguro

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial

SEM GTIN

Unidade Comercial

L

Quantidade Comercial

55,8510

Código EAN Tributável

SEM GTIN

Unidade Tributável

L

Quantidade Tributável

55,8510

Valor unitário de comercialização

6,6900000000

Valor unitário de tributação

6,6900000000

Número do pedido de compra

Item do pedido de compra

Valor Aproximado dos Tributos

Número da FCI

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Tributação do ICMS

61 - Tributação monofásica sobre combustíveis cobrada anteriormente

Quantidade tributada retida anteriormente

55,8510

Alíquota ad rem do imposto retido anteriormente

1,5700

Valor do ICMS retido anteriormente

87,69

IBSCBS

CST

410

cClassTrib

410999

Operação de Doação

NÃO

PIS

CST

49 - Outras Operações de Saída

Base de Cálculo

0,000

Alíquota (%)

1,6500

Valor do PIS

0,000

COFINS

CST

49 - Outras Operações de Saída

Base de Cálculo

0,00

Alíquota (%)

7,6000

Valor

0,000

Detalhamento específico de combustível

Código do Produto da ANP

320102002

Descrição do Produto conforme a ANP

GASOLINA C ADITIVADA

Percentual Gás Natural

Percentual do GLP derivado do petróleo

Percentual de Gás Natural Nacional

Percentual de Gás Natural Importado

Valor de Partida

Quantidade Combustível Faturada

UF de Consumo

SP

CODIF

Percentual do índice de mistura do Biodiesel (B100) no Óleo Diesel B instituído pelo órgão regulamentador

27,0000

Grupo indicador da origem do combustível

Indicador de importação

0 - Nacional

Código da UF

35

Percentual originário para a UF

100,0000

Informações adicionais do produto

Descrição

ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e 15/2023;

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS

0,00

Valor do ICMS

0,000

Valor do ICMS Desonerado

0,000

Valor Total do FCP

0,000

Valor Total ICMS FCP

Valor Total ICMS Interestadual UF Destino

Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.

Base de Cálculo ICMS ST

0,00

Valor ICMS Substituição

0,000

Valor Total do FCP retido por ST

0,000

Valor Total do FCP retido anteriormente por ST

0,000

Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico próprio

Valor total do ICMS monofásico próprio

Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico sujeito a retenção

Valor total do ICMS monofásico sujeito a retenção

Valor total da quantidade tributada do ICMS monofásico retido anteriormente

214,360

Valor total do ICMS monofásico retido anteriormente

273,150

Valor Total dos Produtos

1.346,880

Valor do Frete

0,000

Valor do Seguro

0,000

Valor Total dos Descontos

0,000

Valor Total do II	Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS
0,000	0,000	0,000	0,000
Valor da COFINS	Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFe	Valor Aproximado dos Tributos
0,000	0,000	1.346,880	

IBSCBS

Base de Cálculo do IBS e CBS
0,000

Dados do Transporte

Modalidade do Frete
4 - Transporte próprio por conta do Destinatário

Volumes

Volume 1		
Quantidade	Espécie	Marca dos Volumes
0		
Numeração	Peso Líquido	Peso Bruto

Dados de Cobrança

Fatura

Número	Valor Original	Valor do Desconto
863	1.346,880	0,000
Valor Líquido		
1.346,880		

Duplicatas

Número	Vencimento	Valor
001	09/03/2026	1.346,880

Formas de Pagamento

Ind. Forma de Pagamento	Meio de Pagamento	Descrição do Meio de Pagamento
1 - Pagamento a prazo	15 - Boleto Bancário	

Valor do Pagamento	Data do Pagamento	CNPJ transacional do pagamento
1.346,880	16/02/2026	
UF onde o pagamento foi processado	Valor do Pagamento	Data do Pagamento
SP	1.346,880	16/02/2026
Tipo de Integração Pagamento	CNPJ da Credenciadora	Bandeira da operadora
Número de autorização	CNPJ do beneficiário de pagamento	Identificador do terminal de pagamento

Troco

Informações Adicionais

XSLT: v4.1.a

Formato de Impressão DANFE

2 - DANFE normal, paisagem

Informações Adicionais de Interesse do Fisco

Descrição

DOCUMENTOS FISCAIS:000060919,000061365,000061459,000062216;;

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

Trib aprox R\$: 129,28 Federal, 269,64 Estadual|Fonte: IBPT/empresometro SP 1C2537|EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT n 106/2015.|;|ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e 15/2023;

Documentos Fiscais Referenciados

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

3526 0210 5496 3500 0104 6500 1000 0609 1915 3935 3178

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

3526 0210 5496 3500 0104 6500 1000 0613 6519 3177 2718

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

3526 0210 5496 3500 0104 6500 1000 0614 5919 8147 0004

Nota Fiscal Eletrônica

Chave de Acesso

3526 0210 5496 3500 0104 6500 1000 0622 1617 8305 8685

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ

Repartição Fiscal do Emitente

Matrícula do Funcionário

Nome do Funcionário

Fone / Fax

UF

Número do Documento Arrecadação

Valor Total do Documento Arrecadação

Data de Emissão do Documento Arrecadação

Data do Pagamento do Documento Arrecadação